В Правление ТСЖ «Развилка-44»
Заявление

о вступление в члены Товарищества собственников жилья «Развилка-44».

Вид собственности (государственная, частная) _________________,

Тип помещения (жилое/нежилое) ____________________________,

Адрес: 142717, Московская область, Ленинский район,                       пос. Развилка, д.44, кв. _______,

Ф.И.О. собственника _______________________________________

_________________________________________________________,

Свидетельство о государственной регистрации права собственности: ________   № ________________________________
Дата выдачи: ______________________________________________
Общая площадь помещения: _________________________________
Прошу принять меня в члены Товарищества собственников жилья «Развилка-44».

_________________                                       _____________________
              Дата                                                                   Подпись